НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

06 августа 2013 года                                          № 165

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора  Партнерства-
Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б. - Генеральный директор Партнерства;
3. Рубанов  В.В.  -  Представитель  ЗАО  ХК  «Трансстрой»,  (по  доверенности  –Д.

Шахбанов);
4. Акаев З.Х. - Ректор СКИПКК, Председатель Аттестационной комиссии Партнерства;
5. Аушев  М.А.-  генеральный  директор  ООО  «Техноцентр»,  (по  доверенности  —

Хутиева З.);
6. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
7. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства следующих организаций:
• ООО «Лидер», ИНН № 0608023097, ОГРН № 113608001424;
• ООО «СТРОЙ АРСЕНАЛ», ИНН 0608023869, ОГРН 1130000080022194;
1. Рассмотрение информации исполнительного органа о возобновлении действия сви-

детельств о допуске к работам следующих организаций:
• ООО "  ТРиО  "   , № 0292--2010-0546021097-С-28 ;
• ООО «МЕДИА-СЕРВИС», № 0133.03-2009-0608000011-С-28;
• Рассмотрение заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к рабо-

там ООО "С  оюзлифтмонтаж  "   , № 0216-2010-0562055350С-28 ;
4. Рассмотрение информации исполнительного органа об организациях, у которых ис-

тек срок внесения взноса в компенсационный фонд.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Партнерства следующих организаций:
• ООО «Лидер», ИНН № 0608023097, ОГРН № 113608001424;
• ООО «СТРОЙ АРСЕНАЛ», ИНН 0608023869, ОГРН 1130000080022194;

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о приеме,  отметив,  что все документы, приложенные к ним,
соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Принять  в  члены  Партнерства,  с  выдачей  свидетельств  о  допуске  к
работам, следующие организации:

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=162&sort=id&region=

• ООО «Лидер», ИНН № 0608023097, ОГРН № 113608001424;
• ООО «СТРОЙ АРСЕНАЛ», ИНН 0608023869, ОГРН 1130000080022194;

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельств  о
допуске к работам следующих организаций:

1. ООО «ТриО», № 0292-2010-0546021097-С-28;
2. ООО «МЕДИА-СЕРВИС», № 0133.03-2009-0608000011-С-28.

СЛУШАЛИ:  Зухрабова Г.М.,  который представил на рассмотрение Совета список
организаций,  устранивших  нарушения,  и  предложил  возобновить  действие
свидетельств указанных организаций.

РЕШИЛИ: В  связи  с  устранением  замечаний  и  исполнением  предписаний,
возобновить  действие  свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают
влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  следующих
организаций:

1. ООО «ТриО», № 0292-2010-0546021097-С-28;
2. ООО «МЕДИА-СЕРВИС», № 0133.03-2009-0608000011-С-28.
            Голосовали единогласно.

ПО  ВОПРОСУ  №  3  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  заявления  о  внесении
изменений  в  свидетельство  о  допуске  к  работам   ООО   «Союзлифтмонтаж»,  №
0216.01-2010-0562055350-С-28.
СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета

поступившее  заявление  о  внесении  изменений  в  свидетельство,  отметив,  что  все
документы, приложенные к нему, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельства о
допуске к работам.

РЕШИЛИ: Внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,  ООО
«Союзлифтмонтаж», № 0216.02-2010-0562055350-С-28
            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  4 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение информации исполнительного
органа об организациях, у которых истек срок внесения взноса в компенсационный
фонд.

СЛУШАЛИ: Г. Зухрабова, который доложил, что ООО «Проектно-строительное
бюро» нарушило сроки внесения взноса в компенсационный фонд, и предложил
отменить решение Совета № 161 от 05.07.2013 г. о приеме в члены Партнерства.

РЕШИЛИ: В  связи  с  не  внесением  взноса  в  Компенсационный  фонд,  отменить
решение заседания Совета №161 от 05.07.2013 г. о приеме в члены Партнерства

ООО
"Проектно-строительное
бюро".

ИНН: 0544008407, ОГРН: 1130544000520;

            Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                        С. Насрудинова

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=3&num=481&sort=id&region=